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قهرمان لیگ بیست وسوم شاید بهترین کاری که باید می کرد حفظ کادرفنی و 
ستاره های تیمش و تقویت تیم در دو سه پست بود اما خلاف این اتفاق را در 
پرسپولیس شاهد بودیم تا در شرایط فعلی این باشگاه را در حالت کما ببینیم. 
»فرهیختگان« از نخستین رسانه هایی بود که از دو ماه مانده به اتمام لیگ خبر 
داد که باشگاه تراکتور به شدت چهار بازیکن پرسپولیس )علیرضا بیرانوند، مهدی 
ترابی، دانیال اسماعیلی فر و علی نعمتی( را با پیشنهادهای سنگین مالی هوایی 
کرده است. البته مرتضی پورعلی گنجی هم در این جمع بود که در همان مقطع 
این پیشنهاد را رد کرد. در آن زمان باشگاه پرسپولیس واکنش تندی به این اخبار 
نشان داد و حتی رسانه ها را به اتهام برهم زدن آرامش سرخپوشان تهدید به شکایت 
کرد، درحالی که از این باشگاه انتظار می رفت از همان موقع برای حفظ کادرفنی 
و بازیکنانش اقدام می کرد تا با وضعیت فعلی مواجه نشود. واقعیت امر این است 
که مدیریت پرسپولیس باید در همان نیم فصل برای تمدید قرارداد با بازیکنان 
شاخص خود اقدام می کرد و این شرایط را در اختیار تیم های متمول قرار نمی داد 
تا با پیشنهادهای وسوسه انگیز آنها را برای ادامه حضور در جمع قرمزها دچار تردید 
کنند اما مدیریت این باشگاه اعتقاد داشت پرسپولیس نباید التماس بازیکنی را 

بکند و هر بازیکنی خواست می تواند برود. 

 2 بازیکن دیگر در مسیر جدایی
نکته جالب توجه اینکه باشگاه پرسپولیس سه هفته بعد از اتمام لیگ هنوز 
حتی پیشنهاد تمدید قرارداد را هم به یک سری از بازیکنانش نداده و به نوعی 
آنها را در آب نمک گذاشته است. گئورگی گولسیانی، فرشاد فرجی، علی نعمتی 
و سعید صادقی از جمله این نفرات هستند. از سوی دیگر البته امیری و رفیعی 
خودشان برای تمدید اعلام آمادگی کرده اند و باشگاه نگرانی بابت آنها ندارد اما 
نفرات ذکر شده با بی توجهی باشگاه مواجه شده اند. در چنین شرایطی امکان 
جدایی هر یک از این بازیکنان هست. اما شرایط نعمتی و اسماعیلی فر فرق 

می کند. این دو بازیکن هم به مانند ترابی و بیرانوند توافقاتی با تراکتور داشته اند 
و از قرار معلوم باید منتظر جدایی همزمان این چهار بازیکن از پرسپولیس 
باشیم. مگر اینکه اتفاق خاصی در روزهای آینده رخ داده و آنها متقاعد به 

ماندن در پرسپولیس شوند. 

 چرا اوسمار و چند بازیکن از پرسپولیس فراری شدند؟
تقریبا دو ماه قبل از اتمام لیگ بود که تعدادی از بازیکنان شاخص پرسپولیس 
ازجمله مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی فر تصمیم می گیرند با باشگاه تراکتور 
مذاکره کنند. در همان مقطع نیز اوسمار که خیلی مشتاق به تمدید قرارداد بود 

به یکباره تصمیم می گیرد در پایان فصل از جمع سرخپوشان جدا شده و به نوعی 
پیشنهاد این باشگاه بزرگ را برای تمدید رد کند. طبق اطلاعاتی که به خبرنگار 
»فرهیختگان« رسیده، در مورد اوسمار دخالت های مستقیم یکی، دو بازیکن در 
امور فنی باعث شد او رفتن را به ماندن ترجیح دهد؛ چراکه گویا آن بازیکن مورد 
نظر به شدت از سوی مدیریت باشگاه حمایت شده و می شود. از طرفی بازیکنان 
نامبرده هم از دخالت های این بازیکن در همه مسائل شاکی شده و همان موقع 
نیز تصمیم به جدایی می گیرند. ناگفته نماند بازیکن مذکور مورد اعتماد هوادار 
متمول هم هست و خیلی از پرداختی های این هوادار به حساب این بازیکن آمده 
و در موردش تصمیم گیری می شود. شاید به خاطر همین هم هست که حرف او نزد 

مدیران باشگاه خریدار دارد. ناگفته نماند این بازیکن حتی در تلاش است نقش 
مهمی را در انتخاب سرمربی جدید پرسپولیس داشته باشد. 

 تسویه حسابی که انجام نشد
باشگاه پرسپولیس با گذشته سه هفته از اتمام لیگ هنوز نتوانسته قرارداد اعضای 
تیمش را تسویه کند و این اتفاق فقط در مورد علیرضا بیرانوند رخ داد. در این بین 
دو احتمال وجود دارد. اول اینکه باشگاه پرسپولیس در شرایط فعلی به خاطر عدم 
همراهی کنسرسیوم بانک ها پولی برای تسویه حساب با اعضای تیمش ندارد یا اینکه 
مسئولان این باشگاه به دنبال این هستند تا اول پرداختی به نفراتی داشته باشند 
که قرارداد خود را تمدید می کنند. به هر شکل تسویه حساب مالی سرخپوشان هنوز 

انجام نشده و این مساله دلخوری شدید آنها را درپی داشته است. 

 بیرانوند در تهران است
برخلاف آنچه گفته می شود، علیرضا بیرانوند به سفر خارج از کشور نرفته و در تهران به 
دنبال این است تا هرچه زودتر تیم جدید خود را مشخص کند. درواقع هر باشگاهی 
رقم پیشنهادی بهتری ارائه دهد شانس بیشتری برای جذب بیرو خواهد داشت. 
او اطمینان دارد که در پرونده شکایتی باشگاه پرسپولیس از وی، هیچ محرومیتی 
تهدیدش نخواهد کرد و از این رو توافقات اولیه را نیز با باشگاه تراکتور در نشست 

روز شنبه اش با اطرافیان محمدرضا زنوزی داشته است. 

 رقابت همچنان ادامه دارد
باشگاه پرسپولیس در انتخاب سرمربی جدید از همان اول بدون استراتژی و 
بی برنامه جلو رفت و در چنین شرایطی طبیعی بود که این باشگاه بعد از سه هفته 
نتواند به گزینه نهایی برسد. درواقع این باشگاه همان مسیری که نیم فصل درپیش 
گرفت را در پایان فصل هم پیش گرفت. اما اینکه باشگاه پرسپولیس درنهایت به کدام 
گزینه می رسد را باید در رقابت ایجنت های نزدیک به این باشگاه جست وجو کرد. 
این رقابت همچنان ادامه دارد و انتظار می رود ظرف امروز و فردا تکلیف جانشین 
اوسمار مشخص شود. همچنان گزینه هایی از کشورهای هلند، رومانی، اروگوئه، 

برزیل و ایتالیا شانس رسیدن به نیمکت سرخپوشان را دارند. 

پس از توافق اولیه مهدی ترابی و بیرانوند با تیم تبریزی، اسماعیلی فر و نعمتی نیز در مسیر جدایی و حضور در این باشگاه قرار دارند

کتور  روی اسکواد پرسپولیس چرخ ترا
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

حدود ۵۰ روز دیگر تا شروع فصل بیست وچهارم لیگ برتر باقی مانده اما هنوز برخی 
تیم ها تکلیف مشخصی ندارند. برخی باشگاه ها به واسطه فعالیت در بخش 
خصوصی موضوع واگذاری را پیش کشیدند و هرچند درظاهر بسیار بلاتکلیف 
نشان می دهند اما در پشت پرده  فعالیت های خود را به بهترین شکل انجام 
می دهند. سپاهان، پرسپولیس و استقلال هم که تکلیف مشخصی دارند، هرچند 
نواقصی در کار آنها نیز مشاهده می شود اما برای شروع خوب پیش رفته اند. در بین 
تیم های لیگ برتری آلومینیوم اراک و فولاد شرایط بهتری دارند؛ آنها هم سرمربی 
خود را مشخص کردند و هم مذاکره برای بازیکنان موردنظرشان از مدت ها قبل 
مشخص بود، حتی وضعیت دو باشگاه تازه لیگ برتری شده خیبر خرم آباد و 
چادرملو نیز مشخص است؛ این دو با توجه به اینکه سرمربی فصل قبل خود 
را حفظ کرده اند، پیشنهادهایی را نیز به جریان انداخته اند و به زودی مذاکرات 

خود را رسمی می کند. 
در این بین اما ۷ تیم لیگ برتری در شرایط کاملا عجیبی قرار دارند. آنها نه تنها 
تکلیف سرمربی شان مشخص نیست، بلکه استارت هیچ کاری را نزده اند و 
درظاهر تلاش کرده اند همه چیز را روی برنامه و حساب وکتاب نشان دهند. البته 
چنین رکودی در شرایط برخی تیم ها طبیعی به نظر می رسد؛ چراکه در برخی 
باشگاه ها باید مجمع تشکیل جلسه دهند و درخصوص اعضای هیات مدیره 
و سرمربی آینده تصمیم بگیرند. با توجه به اینکه اغلب این باشگاه ها به شکل 
خصولتی اداره می شوند، طبیعی است که برگزاری جلسه مجمع عمومی به بعد 
از انتخابات ریاست جمهوری موکول شده است. درنتیجه برخی از آنها به واقع 
 ، بلاتکلیف هستند و نمی دانند چه آینده ای در انتظارشان است. گل گهر
، مس، هوادار و استقلال خوزستان ازجمله این  ذوب آهن، ملوان، شمس آذر

باشگاه ها هستند. 

 گل گهر؛ اوزونیدیس در آب نمک
شاید عجیب باشد اما گل گوهری ها سرمربی یونانی خود را درحالی به تعطیلات 
فرستاده اند که هنوز با این مربی قرارداد دارند اما فعلا برنامه ای برای همکاری با 
او ندارند. عملکرد اوزونیدیس باعث شده مدیران این باشگاه از کار او راضی 
نباشند، از این رو ترجیح می دهند مربی ای را به خدمت بگیرند که شرایطی 
بهتر برایشان رقم بزند و اگر نتوانستند به این هدف برسند آن وقت بار دیگر 
طبق قرارداد به کارشان با او ادامه دهند. جالب است بدانید آنها همه جا عنوان 
می کنند اوزونیدیس جزء گزینه های آنهاست ولی درپی جذب مربی دیگری 
هستند و تنها اگر نتوانند به این هدف خود برسند با سرمربی فصل گذشته 
ادامه می دهند. اگر آنها در انتخاب سرمربی خود تعلل کنند، ممکن است از 
بازار نقل و انتقالات جا بمانند. از طرفی اوزونیدیس خیلی هم در تعطیلات 
باقی نمی ماند و اگر مدیران این باشگاه هرچه سریع تر زمان شروع تمرینات را به 
او اعلام نکنند، متوجه خواهد شد که گزینه اصلی تیم گل گهر نیست و آن وقت 

ممکن است به دردسر بزرگی تبدیل شود. 

 ذوب آهن؛ وعده پوچ
همه حواشی که پیرامون محمد ربیعی در پرونده فساد مالی باشگاه مس رفسنجان 
به وجود آمد، باعث شد ادامه همکاری او با ذوب آهن در هاله ای از ابهام قرار بگیرد. 
این شایعات به سرعت مسئولان باشگاه ذوب آهن را وادار به واکنش کرد و آنها ادعا 
کردند یک فصل دیگر با ربیعی قرارداد دارند و می خواهند به این همکاری ادامه 
دهند. غافل از اینکه سرمربی ذوب آهن خود برنامه های دیگری دارد و بدون توجه 
به حواشی ای که پیرامونش رخ می دهد، دیگر پیشنهادهایش را مورد بررسی قرار 
می دهد، چون قرارداد او مشروط بوده و می تواند از این جمع جدا شود. از این رو 
طبیعی است باشگاه ذوب آهن کنار علاقه ای که نسبت به حفظ محمد ربیعی 
نشان می دهند، مذاکراتی نیز با گزینه های بعدی داشته باشد تا در صورت جدایی 
این مربی ناکام نماند. چند روز پیش نیما نکیسا، مدیرعامل این باشگاه اعلام کرد 
توان کسب سهمیه را ندارند. شاید او با این کار توقع هواداران را برای فصل بعد کم 

کند اما اظهاراتش بدون شک برای مربی بلندپروازی چون ربیعی جذاب نیست. 

 ملوان؛ تارتار بمان
آرش فهمیده به عنوان مالک و متولی مالی این باشگاه ملوان را ترک کرد و حالا این 
تیم بار دیگر بدون پول شده است. این طور که شنیدیم تارتار در صورت تامین 
بودجه لازم برای جذب برخی بازیکنان درکنار بازیکنان سرباز و مشمول حاضر به 
ادامه همکاری است. ضمن اینکه حالا این مربی به واسطه عملکرد خوب فصل 
گذشته اش در ملوان پیشنهادهای وسوسه انگیزی دارد، به طوری که ممکن است به 
دلیل همین پیشنهادها حتی قید ادامه همکاری با ملوان را بزند. همه این اتفاقات 
درحالی در باشگاه ملوان رخ داده که تقریبا این باشگاه به دلیل نداشتن مدیرعامل 
متمول در بلاتکلیفی محض به سر می برد. درواقع ملوانان برخلاف دیگر باشگاه ها 
که به دنبال مربی و بازیکن هستند درپی یک مدیرعامل پولدار است تا بتواند در 
ابتدا با بازیکنان فصل گذشته تسویه و در ادامه هزینه های فصل بعد را تامین کند. 

 شمس آذر؛ هالیدی واقعی
مدیران شمس آذر به معنی واقعی در تعطیلات به سر می برند؛ از زمانی که سوت 
پایان آخرین بازی این تیم صدا درآمد تا امروز که ۲۳ روز از آن می گذرد، هیچ اقدامی 
در این باشگاه در جهت سروسامان دادن به وضعیت تیم آماده سازی برای شروع 
فصل جدید صورت نگرفته  است. دقیقی هم تحت هیچ شرایطی حاضر نیست با 
شمس آذر همکاری کند؛ چراکه می خواهد ماجراجویی هایش را در تیم دیگری ادامه 
دهد اما مدیران این باشگاه همچنان منتظر این مربی هستند. درحالی که مدیران 
این باشگاه ادعا کرده بودند این هفته جلسه ای برگزار می کنند، ترجیح می دهند فعلا 
صبر کنند به امید اینکه دقیقی برگردد اما اگر این مربی برنگردد فعلا پلن B ندارند. 

 مس؛ به شرط نویدکیا
حضور تیم مس در فینال جام حذفی باعث شد آنها کمی دیرتر راهی تعطیلات 
شوند، طبیعی است شروع مجدد دیرهنگام تری را نیز داشته باشند. بااین حال 

همه در این باشگاه در بلاتکلیفی محض به سر می برند. مسی ها تمایل به ادامه 
همکاری با نوید کیا دارند، درحالی که محرم برای بازگشت به تمرینات مس شرط 
و شروطی قائل شده است. این مربی پیش از پایان مسابقات تیمش به مدیران این 
باشگاه اعلام کرد بودجه مشخصی برای بستن ترکیب مورد علاقه اش نیاز دارد و تنها 
درصورتی که این بودجه تایید و به شکل رسمی و مکتوب در اختیارش قرار بگیرد 
حاضر به همکاری با باشگاه مس رفسنجان است. از این رو او بعد از سوت فینال 
به اصفهان برگشت و به باشگاه اعلام کرد درصورتی که مجوز موردنظر را به صورت 

کتبی دریافت کردند، با او تماس بگیرند و او تا اطلاع ثانوی در دسترس نیست. 

 هوادار؛ رکود یا فروش
مدیرعامل این باشگاه دوست دارد واگذاری امتیاز هوادار را مدام تکذیب کند، 
درحالی که رکود مطلق آنها بر این موضوع صحه می گذارد. مسعود شجاعی از شرایط 
و امکانات این باشگاه راضی نیست و ترجیح می دهد در تیمی کار کند که به لحاظ 
ساختار و پول شرایط بهتری داشته باشد. بااین حال هوادار منتظر شجاعی است 
و مذاکره دیگری صورت نداده، درحالی که شجاعی درحال مذاکره است و سایر 

پیشنهادها را با پیشنهاد هوادار مقایسه می کند. 

 استقلال خوزستان؛ لجبازها
درحالی که چندی پیش باشگاه استقلال خوزستان اعلام کرده بود فصل بعد 
نیز با سیروس پورموسوی به کارش ادامه می دهد یک لج و لجبازی ساده باعث 
شد هر آنچه مدیرعامل قبلی رشته بود، پنبه شود. پورموسوی حاضر به همکاری 
با بابادی نیست و بابادی نیز چندان دل خوشی از پورموسوی ندارد، درنتیجه 
این دو به دلیل لج و لجبازی با یکدیگر استقلال خوزستان را قربانی کرده و در 
بلاتکلیفی گذاشته اند. مدیران این باشگاه یک روز ادعا می کنند پورموسوی 
جزء گزینه های آنهاست و روز دیگر از مربیان خارجی به عنوان تنها گزینه های 
مدنظرشان نام می برند. این تناقض در گفتار مدیران این باشگاه نشان می دهد 

هنوز هیچ برنامه ای در کار نیست. 

نگاهی به شرایط باشگاه هایی که نه آینده کاری مربیان شان مشخص است و نه برنامه مدونی برای فصل جدید دارند

7 بلاتکلیف

گواهی موقت پایان دوره کاردانی پیوسته رشته الکترونیک اینجانب ناصر 
ترابی فرزند نظام الدین با کدملی ۳۳9۲۵۳۳۲11 صادره از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

گواهی موقت پایان دوره دکتری تخصص رشته  مدیریت ورزشی اینجانب 
افسانه زارع فرزند مجید با کدملی ۲9918188۲4 صادره از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی جهت ارزیابی کیفی مشاوران
شماره 823-1403-008

   شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان اردبیل

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 53172447
شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت نفت )شماره مجوز 14۰3.2۰42(

 شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد، براساس آیین نامه اجرائی بند »هـ« ماده )۲9( قانون برگزاری 
مناقصات و تصویب نامه شماره 19۳۵4۲ / ت 4۲986 ک مورخ 1۳88/1۰/1 هیات محترم وزیران انجام 
 ) QCBS( گهی از طریق فراخوان عمومی به روش کیفیت و قیمت  خدمات مشاوره به شرح این آ

به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
: عبارت است از انجام خدمات نظارت کارگاهی پروژه های شرکت گاز استان  موضوع انجام کار

اردبیل
: مدت انجام خدمات مشاوره 1۲ ماه تقویمی می باشد. مدت انجام کار

مبلغ تقریبی برآورد اولیه کارفرما: ۵1۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران:

تجربه )سابقه اجرایی( 4۵ امتیاز
ارزیابی کارفرمایان قبلی ۳۰ امتیاز

ساختار سازمانی مشاور ۲۵ امتیاز
 بدین منظور از مشاوران واجد شرایط شرکت در مناقصه که توانایی و ظرفیت آزادکاری را دارند 
و دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در سامانه ساجار در گروه نفت و گاز با تخصص خطوط 
انتقال نفت و گاز و یا گروه نفت و گاز با تخصص شبکه توزیع و ایستگاه های کاهش فشار گاز 
در پایه های متناسب نسبت به برآورد اولیه کارفرما بوده به همراه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 
امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می توانند ضمن واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال 
)پانصد هزار ریال ( به حساب شبا IR 1۰۰1۰۰۰۰4۰۰11181۰4۰۲11۲۷ تمرکز وجوه درآمد شرکت های 
دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز ۳۰۷1181۷۵۲9۲6۰۰841۲۷1۰۰۰۰۰۰۰۰۰ از بابت 

خرید اسناد اقدام نمایند. لذا با ارائه رسید بانکی به همراه درخواست کتبی و همچنین با ارائه یک 
نسخه کپی از تاییدیه رتبه بندی معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور جهت دریافت 
اسناد ارزیابی کیفی از ساعت 8/۰۰ روز شنبه مورخ 14۰۳/4/9 لغایت ساعت 1۳/۰۰ روز چهارشنبه 
مورخ 14۰۳/4/1۳ به نشانی اردبیل، شهرک کارشناسان )مجتمع اداری( ساختمان مرکزی شرکت 
گاز استان اردبیل، طبقه چهارم اتاق شماره 41۲، امور پیمان ها مراجعه نمایند. ضمنا زمان تکمیل 
استعلام اسناد ارزیابی کیفی و تحویل آن حداکثر تا ساعت 1۲/۰۰ روز چهارشنبه مورخ 14۰۳/4/۲۰ 

به آدرس دبیرخانه مرکزی شرکت گاز استان اردبیل می باشد.
توجه 1: طبق مصوبه هیات وزیران به شماره مصوبه ۲6۵1۰/ت ۳9۰۳9 مورخ 1۳88/۲/9 ارائه صورت 
مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی قبل از انعقاد 

قرارداد الزامی است.
توجه ۲: کارفرما پس از بررسی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی از متقاضیان واجد شرایط براساس بند 
»ب« ماده 1۲ ارزیابی کیفی آیین نامه خدمات مشاوران قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارسال 

اسناد مناقصه و اسناد فنی و مالی اقدام خواهد نمود.
گهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی »شانا« در قسمت مناقصه و مزایده  ضمنا آ
 به آدرس WWW.SHANA.IR و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان اردبیل به آدرس

 WWW.NIGC-AR.IR درج گردیده است.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره: ۳۳۷4۳۷8۲ – ۰4۵ واحد امور 

قراردادها تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰4/۰2    تاریخ انتشار نوبت دوم:14۰3/۰4/۰4
  روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل
  شماره شناسه 173735۰

نوبت دوم

 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرگز در نظر دارد تامین بخشی از نیروی 
گذار نماید.  انسانی خود را  به شرکت های خدماتی واجدالشرایط وا
گهی به مدت 1۰  یخ انتشار آ لذا متقاضیان محترم می توانند از تار
یال به حساب  ی جهت شرکت در مناقصه مبلغ 1.۰۰۰.۰۰۰ ر روز کار
یافت اسناد مناقصه تا ساعت  بانک صادرات  واریز و جهت در
ی دانشگاه، واقع در  14 روز دوشنبه مورخه 14۰۳/۰4/18 به امور ادار
ی، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی  کیلومتر یک اتوبان بندرگز به سار
گهی بر عهده برنده مناقصه  مراجعه فرمایید. در ضمن هزینه درج آ

می باشد. شماره تماس: ۳4۳69۵۵8-۰1۷۳4۳6۰4۰۲
IR18۰19۰۰۰۰۰۰۰11۵86۰9۲۷۰۰۳

0۹3۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی


